
ZARZĄDZENIE Nr 21/2024 

WÓJTA GMINY WIDUCHOWA  

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia nierozstrzygnięcia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły 

Podstawowej w Krzywinie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 63 ust. 1 i 10 oraz art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737) oraz § 8 ust. 2 

Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 

regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 

podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy 

komisji konkursowej (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1428) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Zatwierdzam nierozstrzygnięcie konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły 

Podstawowej w Krzywinie, przeprowadzonego w dniu 07 czerwca 2024 r. na podstawie 

Zarządzenia Nr 2/2024 Wójta Gminy Widuchowa z dnia 13 maja 2024 r. w sprawie 

ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej 

w Krzywinie . 

 

 

§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania Komisja konkursowa nie wyłoniła 

kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Krzywinie, który w głosowaniu 

tajnym nie uzyskał bezwzględnej większości głosów obecnych członków komisji. 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

W dniu 7 czerwca 2024 r. Komisja konkursowa powołana przez Wójta Gminy 

Widuchowa, działając na podstawie przepisów Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (t.j. Dz. U. 

z 2021 r., poz. 1428), zwanego dalej Rozporządzeniem, przeprowadziła postępowanie 

konkursowe w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej 

w Krzywinie.  

 

Do konkursu przystąpił jeden kandydat. 

 

Komisja prowadziła prace w składzie 14 osobowym, co wypełniło warunek  określony 

w § 3 ust. 3 Rozporządzenia. 

Komisja po dokonaniu analizy formalnej złożonej oferty podjęła uchwałę 

o dopuszczeniu kandydata do postępowania konkursowego, a następnie: 

- poinformowała kandydata o dopuszczeniu do postępowania konkursowego, 

- przeprowadziła rozmowę z kandydatem, podczas której kandydat przedstawił 

koncepcję funkcjonowania i rozwoju szkoły oraz odpowiadał na pytania zadawane przez 

członków komisji, 

- przeprowadziła głosowanie tajne, 

- sporządziła protokół, o którym mowa w § 7 Rozporządzenia - protokół podpisali 

członkowie komisji obecni na posiedzeniu. 

  

Przewodnicząca Komisji konkursowej powiadomiła organ prowadzący szkołę 

o wyniku konkursu oraz przekazała dokumentację postępowania konkursowego. 

Z przedłożonej dokumentacji wynika, iż Komisja konkursowa nie wyłoniła kandydata 

na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Krzywinie i stwierdziła nierozstrzygnięcie 

konkursu. Kandydat nie otrzymał bezwzględnej większości głosów obecnych członków 

komisji, o czym mowa w § 6 ust. 2 Rozporządzenia. 

 

Organ prowadzący nie stwierdził, iż zachodzą przesłanki wskazane w § 8 ust. 2 

Rozporządzenia i postanowił zatwierdzić nierozstrzygnięcie konkursu. 
 


